Ego Comes diac. ,card. S. Marise in Aquiro
subsc

Ego G. G. diac. card. S. Angeli subsc.

Ego Roinanus diac. card. S. Mariaa iu Porlicu
subsc.

EgoStephanus diac. card. S. MariieScboIa.Grseca.
subsc.

Ego Jonalhas diac. card. SS. Cosmoeel Damiani
subsc.

PATROL.GLXIII,

5 A Ego G. G. diac. el card. SS. Scrgii et Bac-
v chi ss.

I Ego Joannes diac. S. Nicolai ad Carceres stibsc.
p Ego Uberlus diac. card. S. Marios in Via Lata

subse.

Ego Gregorius diac. card. S. Luciseseplem Solii
subsc.

, Ego Angclus diac. card. S. Marise in Doininica
subsc.

, Ego Gregorius diac. card. S. Viliss.

I Ego Matthoeus diac. card. S. Adriani subsc.
, Dalum Lalerani per manum Guidonis Romanse

cuiise camerarii, vm Id. Aprilis, indicl. i, Incatnal.

I Dominicaj an. 1125, pontificalus autein D. Calix-
sli II papaean. v.

B CCXXVIII.
Ad Pctrttm Segoviensemepiscopum.— Prisiina Ec-

clesiai ejus, Saracenis ereplm,jura reslituil, pelenteI t nepoie suo regc lllefouso. >

(Amio 1125, April. 9.)

[COLKENARES,Hisloria deSegovia, p. 110.]
CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto

filio PETROSegoviensi episcopo, ejusque successori-
bus instituendis canonice in perpetuum.

Cuuclis sanciorum decrelales scienlibus liquet

quod Secoviensis Ecclesia magnaeolim nobilitatis et

potentise in partibus Ilispaniarum exsiilerit. Sed

peccatorum populi multitudine procreante, a Sar-

racenis eademcivitas capta,et adnihilumCiiristianaj

rcligionis illic liberlas reducta est, adeo ut per ire-

C ccnlos et eo amplitis aimos nulla illic viguerit Chri-

stiani pontificis dignitas. Nostris aulem temporibus
divina populum stium respiciente misericordia, studio

gloriossememorise lldefonsi Secoviensis civilas reae-

dificala et restitula est Chrisliana. re.iigioni. Igitur
voltuitate et consensuunaniinicleriei plebisejusdem
civilatis, nenvocomprovincialiumpontificum, ut sunt

lillerse pelitae, primuin illius urbis post lanta tem-

pora prsesulemeligi diviux' placuit exammi majesla-
lis. Et nos ergo miserationi supernoegratise respon-
dentes, tum benevolentia RomanaeEcclesiaesolita,
el digna Secovicnsis Ecclesiae reverentia, tum cla-

rissimi nepolis nostri regis lldefonsi precibus invi-

lati.resiituereprislinajiiraEcclesiaetuoehacprivilcgii
auctoritate volumus, et bona sua seu possessiones

" confirmamus. Statuimus ergo ut possessiones seu

terminos, el bona onmia, quoeidein. episcopalus in

proesentipossidet, aut in fulurum, largiente Domino,
juste et canonice poterit adipisci, Urma libi succes-

soribusqiie tuis et iilibata permaneant. In (juibus
haecpropriis duxinviisnominibus adnotanda, videli-
cet ha_reditatemde Petrone.usque ad semitam de